Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Устимовой Галины Васильевны по одномандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Устимовой Галины Васильевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Устимову Галину Васильевну, выдвинутую Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 1 – 24 июля 2018 года в 10:15.

2.   Выдать Устимовой Галине Васильевне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.
Председатель  комиссии

А.А. Тайшин
Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина
	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Кузьмину Галину Викторовну по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Кузьминой Галины Викторовны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Кузьмину Галину Викторовну, выдвинутую Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 2 – 24 июля 2018 года в 10:20.

2.   Выдать Кузьминой Галине Викторовне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Анисимова Владимира Александровича по одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Анисимова Владимира Александровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Анисимова Владимира Александровича, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 3 – 24 июля 2018 года в 10:25.

2.   Выдать Анисимову Владимиру Александровичу удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 4

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Арсентьевой Татьяны Николаевны по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Арсентьеву Татьяну Николаевну кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Арсентьеву Татьяну Николаевну, выдвинутую Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 4 – 24 июля 2018 года в 10:30.

2.   Выдать Арсентьевой Татьяне Николаевне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Бобова Константина Николаевича по одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Бобова Константина Николаевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Бобова Константина Николаевича, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 5 – 24 июля 2018 года в 10:35.

2.   Выдать Бобову Константину Николаевичу удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Мотрий Татьяны Петровны по одномандатному избирательному округу № 6

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Мотрий Татьяны Петровны  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Мотрий Татьяну Петровну, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 6 – 24 июля 2018 года в 10:40

2.   Выдать Мотрий Татьяне Петровне  удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Тишкиной Ларисы Викторовны по одномандатному избирательному округу № 7

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тишкиной Ларисы Викторовны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 7

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Тишкину Ларису Викторовну, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 7 – 24 июля 2018 года в 10:45

2.   Выдать Тишкиной Ларисе Викторовне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Невзоровой Веры Семеновны по одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Невзоровой Веры Семеновны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 8

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Невзорову Веру Семеновну, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 8 – 24 июля 2018 года в 10:50

2.   Выдать Невзоровой Вере Семеновне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 1/1
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Драганец Натальи Николаевны по одномандатному избирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Драганец Наталью Николаевну кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 9

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Драганец Наталью Николаевну, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 9 – 24 июля 2018 года в 10:55

2.   Выдать Драганец Наталье Николаевне удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина

	                     Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района шестого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10

	Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2018г

                            № 2/2
	О регистрации
кандидата  в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района шестого созыва Пугачева Алексея Сергеевича по одномандатному избирательному округу № 10

Проверив соответствие порядка выдвижения Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Пугачева Алексея Сергеевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30  указанного закона  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 10

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района шестого созыва Пугачева Алексея Сергеевича, выдвинутого Промышленновским районным местным отделением Кемеровского регионального  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 10 – 24 июля 2018 года в 11:00

2.   Выдать Пугачеву Алексею Сергеевичу удостоверение о регистрации  установленного образца.

3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.

4.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных комиссий.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  комиссии

А.А. Тайшин

Секретарь  комиссии

           М.М. Мустафина